

**OBJEDNÁVKA**

Číslo : **OV19014**

Zakázka : I15001K

Středisko : 000

Počet listů : 1

**ČEVAK a.s.**

**Severní 8/2264**

**370 10 České Budějovice**

Vyřizuje / linka :  
xx xx

**Tábor**  
**10.10.2019**

Pol.číslo	Množství / M.j.	Specifikace
		<p>Objednáváme u Vás zhotovení vodovodní přípojky pro ČSOV Tábor - Čelkovice dle projektové dokumentace zhotovené firmou THERMOPROJEKT a dle Vaší nabídky ze dne 24.9.2019.</p> <p>Termín dokončení prací 11/2019</p> <p>Záruka 5 let od předání dokončených prací.</p>
Razítko a podpis :		Razítko a podpis dodavatele :
Ing. Milan Míka, 14. 10. 2019		

## Cenová nabídka

Stavba: **2019/011 Vodovodní přípojka ČSOV Tábor - Čelkovice**

Objekt: **1 ČSOV Tábor - Čelkovice**

Rozpočet: **1 Vodovodní přípojka**

Zadavatel **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**  
**Kosova 2894**  
**390 02 Tábor**

IČO: **26069539**

DIČ: **CZ26069539**

Zhotovitel: **ČEVAK a.s.**  
**Severní 8/2264**  
**370 10 České Budějovice**

IČO: **60849657**

DIČ: **CZ60849657**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			48 921,60
PSV			9 599,20
MON			4 765,90
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>63 286,70</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>63 286,70</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>13 291,00</b> CZK

Zaokrouhlení **0,30** CZK

**Cena celkem s DPH **76 578,00** CZK**

v           **Táboře**           dne           **24.09.2019**          

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			20 233,75	32
5	Komunikace	HSV			7 952,50	13
8	Trubní vedení	HSV			15 330,75	24
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			878,10	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 964,50	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 500,00	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 599,20	9
799	Ostatní	PSV			4 000,00	6
M23	Montáže potrubí	MON			4 765,90	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 062,00	2
Cena celkem					63 286,70	100

## Cenová nabídka

S:	2019/011	Vodovodní přípojka ČSOV Tábor - Čelkovice
O:	1	ČSOV Tábor - Čelkovice
R:	1	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>20 233,75</b>
1	113202111R00	Vytrhání obrubníků silničních	m	2,00000	91,00	182,00
2	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu bagrem s kladivem	m3	0,60000	1 851,00	1 110,60
				<b>2 * 2 * 0,15</b>		<b>0,60000</b>
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,50000	679,00	1 697,50
4	131203101U00	Hloubení jam soudrž hor 3 ručně	m3	2,50000	637,00	1 592,50
5	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,00000	480,50	4 324,50
				<b>hloubka 1,5 m * šířka výkopu 0,6 m * délka výkopu 10 m :</b>		<b>9,00000</b>
				<b>1,5*0,6*10</b>		
6	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,00000	164,50	1 480,50
				<b>1,5*0,6*10</b>		<b>9,00000</b>
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	11,50000	123,50	1 420,25
				<b>11,5</b>		<b>11,50000</b>
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,80000	121,00	943,80
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	7,20000	568,00	4 089,60
				<b>1,2*0,6*10</b>		<b>7,20000</b>
10	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,90000	1 241,00	1 116,90
				<b>0,15*0,6*10</b>		<b>0,90000</b>
11	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	6,00000	22,40	134,40
				<b>3*2</b>		<b>6,00000</b>
12	460650185U00	Osazení bet obrubník silniční	m	2,00000	200,00	400,00
13	175200022RA0	Obsyp objektu štěrkokiskem	m3	1,20000	1 451,00	1 741,20
				<b>0,2 * 0,6 * 10</b>		<b>1,20000</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>7 952,50</b>
14	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	4,00000	521,00	2 084,00
15	572942112R00	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 10 cm	m2	5,50000	670,00	3 685,00
16	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	11,00000	112,00	1 232,00
				<b>5,5 * 2</b>		<b>11,00000</b>
17	460030172U00	Odstranění krytu ze živice -10cm	m2	5,50000	173,00	951,50
				<b>5,5 * 1</b>		<b>5,50000</b>
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>15 330,75</b>
18	28613780R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	m	9,00000	27,80	250,20
19	28697250R	Šachta vodoměrná HUTIRA plastová	kus	1,00000	10 129,20	10 129,20
20	42227612R	Šoupátko přípojkové přímé, DN 32	kus	1,00000	1 896,75	1 896,75
21	42273330R	HAWLE pas navrtávací DN 90 - 5/4"	kus	1,00000	1 709,00	1 709,00
22	42291360R	Poklop ČEVAK uliční ventilový, včetně podkl. desky	kus	1,00000	523,60	523,60
23	42293140R	HAWLE souprava zemní č. 9601-voda, L=1,3-1,8m	kus	1,00000	822,00	822,00
<b>Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>						<b>878,10</b>
24	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	13,00000	31,20	405,60
25	210800527RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uloženy volně včetně dodávky vodiče CY 6	m	9,00000	36,70	330,30
26	460490012RT1	Výstražná PVC folie - bílá D+ M folie PVC šířka 33 cm	m	9,00000	15,80	142,20
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>1 964,50</b>
27	970051035R00	Vrtání jádrové do ŽB d 35-39 mm	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
28	711212621R00	Těsnění prostupů těsnicí manžetou	kus	1,00000	464,50	464,50
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 500,00</b>

## Cenová nabídka

S:	2019/011	Vodovodní přípojka ČSOV Tábor - Čelkovice
O:	1	ČSOV Tábor - Čelkovice
R:	1	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	13	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>5 599,20</b>
30	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	812,00	812,00
31	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 280,00	2 280,00
32	725869218R00	Montáž sifonu	kus	1,00000	150,50	150,50
33	28611102R	Trubka odpadní 40 x 1,8 x 2000 mm	m	2,00000	20,60	41,20
34	28613780R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	m	4,00000	27,80	111,20
35	28614301R	Trubka D20x1,9 (PN10) PP-R80 SDR 11 Instaplast	m	2,00000	26,70	53,40
36	28653103R	Koleno tlakové PE HD (PE100) d 32 mm 90°	kus	4,00000	38,10	152,40
37	28653155.AR	Přechodka PE-kov ISIFLO 112 D32 x 3/4"vnější záv	kus	1,00000	308,50	308,50
38	42320154R	Objímka dvoušroubová 32-36mm	kus	4,00000	21,60	86,40
39	55111855R	Ventil zahradní s hadicovou přípojkou 3/4	kus	1,00000	254,50	254,50
40	55161608R	Sifon plast DN 40	kus	1,00000	62,10	62,10
41	642144755R	Umyvadlo OLYMP Deep bílé 60x45cm bez otv. pro bat.	kus	1,00000	1 287,00	1 287,00
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>4 000,00</b>
42	460010025U00	Vytyčení inženýrská síť	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
43	1503481	Geodetické zaměření	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>4 765,90</b>
44	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	9,00000	18,60	167,40
45	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	1,00000	203,50	203,50
46	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu	kus	1,00000	584,00	584,00
47	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů	kus	1,00000	1 554,00	1 554,00
48	893151111R00	Montáž šachty vodoměrné	kus	1,00000	1 261,00	1 261,00
49	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	521,00	521,00
50	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka	kus	1,00000	475,00	475,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 062,00</b>
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,00000	220,00	660,00
52	979089210U00	Přípl za další 1 km odvozu suti	t	30,00000	13,40	402,00